عَسَىٰ یُبْعَثَکَ بَآئِ مَآ جِئْتُمُوہُمْ
رَآجِہُمْ

طیلیفون
نمبر ۹۱

شرح چند پیشگی
سالانہ
ششماہی
سہ ماہی
بیرون ہندلانہ

فی پریو ایکرٹ
ڈیپارٹمنٹ

الفضل

روزنامہ

قادیان

THE DAILY.
Digitized by Khilafat Library Rabwah
ALFAZL, QADIAN.

ایڈیٹر
غلام نبی

تارکات
الفضل قادیان

جلد ۲۶ | ۲۳ جمادی ثانی ۱۳۵۷ھ | یوم شنبہ | مطابق ۲۰ اگست ۱۹۳۸ء | نمبر ۱۹۱

مدینہ منورہ

قادیان ۱۸ اگست۔ سیدنا حضرت امیر المومنین
غنیفہ ایچ اشانی مدینہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کے
متعلق آج ساڑھے آٹھ بجے شام کی ڈاکٹری
رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کو آج نہ کام اور گے
میں خراش کی شکایت رہی۔ اجاب حضور کی صحت کے
لئے دعا فرمائیں :